! SCHIPA" - LECCE
CONSERVATORIO DI MUSICA "TITO
- Registro ufficiale - Prot. n°® 5971 del 20/11/2023 a. 2023

Ministero dell’Universita e della Ricerca

CONSERVATORIO DI MUSICA
“TITO SCHIpPA” LECCE

prot. n. 5971 Lecce, 20/11/2023

All’ Albo dell’Istituto
SEDE

¢ p.c. Alla Sezione staccata
di Ceglie Messapica (BR)

Il Direttore

- Visto il decreto prot. n. 4514 del 15/09/2023 relativo al calendario accademico per I’anno
2023/2024;

- Visto Iart. 22 del Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto il 15/04/2019;

- Vista la richiesta prot. n. 5941 del 17/11/2023 avanzata dal personale tecnico e
amministrativo per la chiusura dell’Istituto nelle giornate di interruzione dell’attivita
didattica del: 9, 23 ¢ 30 dicembre 2023; 30 marzo 2024;

- Valutate le esigenze dj servizio;

DISPONE

- la chiusura del Conservatorio per i giorni di interruzione dell’attivita didattica 9,23 ¢30
dicembre 2023: 30 marzo 2024
I1 Direttore
(M)° Corrado Nicola De Bernart)

2ol Mool Viae

via V. Ciardo, 2 73100 LECCE Tel. 0832/344267 Fax 0832 /340951 C.F. 80010030759
Www.conservatoriolecce.it  mail: cmlecce@conservatoriolecce. it pec: cmlecce@oec.conservatoriolecce.it




~=y ) Y\w

ANOIZA¥Id V1

Pa0¢ OZ4VIN 0¢
t00C THIINADIA 0€9 €7 ‘6
‘VALLSAATYd VINSNTHD Iq INYOID IINANODAS 1 VHIAAIASSO
OLNLLLST OLSANO $707/€707 V'V ¥Ad dAHD VOINNINOD 1S

OSIAAV

10017 VdIHDS OLI],
VOISNW 1a ONOLVAMISNOD)

NUHUU@.NM ﬁzoﬁ o] @ﬁwuyw.:ﬁDA:uU O.ﬂwuw.ﬁdu/ﬂ




		2023-11-20T09:04:35+0100
	Conservatorio di Musica Tito Schipa di Lecce




